
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
Area Ricerca e trasferimento tecnologico

Ufficio Relazioni Internazionali

Rep. N._________ - Prot. n. _________ del ____________ - Allegati 0

Anno ______ tit.____ class. ____ fasc.___

LA RETTRICE

VISTO il  D.R.  n.  53/2019  del  22/01/2019,  con  il  quale  è  stato  emanato  il  bando  di  selezione  per
l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A.
2019/2020; 

VISTE le domande prodotte dai candidati e acquisite agli atti;

VISTO  il  verbale  della  commissione  giudicatrice  del  Dipartimento  di  Scienze  fisiche  e  chimiche  del
12/03/2019, acquisito agli atti con protocollo n.10889 del 14/03/2019 

DECRETA

ART.  1  –  La  graduatoria  degli  studenti  idonei  per  il  conferimento  di  borse  Erasmus+  Studio  –  A.A.
2019/2020 per il Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche è la seguente: 

cognome nome sede estera assegnata codice erasmus

1 Robles Castellano Yesid Felipe Politechnika Gdanska PL GDANSK 02

2 D'Olimpio Gianluca Politechnika Gdanska PL GDANSK 02

3 Gasparrini Chiara Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04

4 Leonzi Ilenia Universidad Autonoma de Madrid E MADRID 04

5 Ascani William Nicholas Politechnika Gdanska PL GDANSK 02

6 Buoncompagno Lorenzo Université Montpellier 2 F MONTPEL 02

L’Aquila, 

LA RETTRICE
Prof. Paola Inverardi

 

Prot. n. 0011604 del 20/03/2019 - [UOR: URI_ - Classif. III/14]


	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA
	Area Ricerca e trasferimento tecnologico
	Ufficio Relazioni Internazionali
	DECRETA
	LA RETTRICE



